



D. A. B. N. DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.541.701/0001-00

Distribuidora De Alimentos LTDA

IGUATU/CE 17 DE MARÇO DE 2023

AO(A)
 PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de Tarrafás/CE.
 LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P - SRP

OBJETO: Registro de Preços para eventual futura Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula e serviços de alinhamento e balanceamento destinados aos veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafás – CE durante o exercício financeiro de 2023.

Razão Social: D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CNPJ: 38.541.701/0001-00
 Inscrição Estadual nº 06.237449-4
 Endereço: Rua Deocleciano Bezerra, nº 243A, Centro, IGUATU/CE, CEP Nº 63500-119
 Telefone: (85) 99626-9802
 E-mail: dabndistribuidora@outlook.com
 BANCO: Bradesco AG: 0455 C/C: 66320-4

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato

Nome: Dalro Luis Antunes Bastos Neto
 CPF: 603.970.783-66
 RG: 2009010297698
 Telefone: (85) 99626-9802
 E-mail: dabndistribuidora@outlook.com
 Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Iguatu, Estado civil: solteiro, Profissão: empresário. Endereço: Rua Francisco A Macêdo, nº 26, Cohab 2, Iguatu-CE, CEP: 63.504-635.
 Cargo e função na empresa: Diretor.

Prazo de Entrega dos produtos: Conforme Edital e Contrato.

Prazo de validade da Proposta de Pregos: 60 (sessenta) dias.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE I - PNEUS PARA ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$		VR. TOTAL R\$	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	UNID	28	GOODYEAR	R\$ 2.172,67	dois mil, cento e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 60.834,76	sessenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	UNID	60	GOODYEAR	R\$ 3.506,54	três mil, quinhentos e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 210.392,40	duzentos e dez mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22,5	UNID	20	FIRESTONE	R\$ 3.558,93	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 71.178,60	setenta e um mil, cento e setenta e oito reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 342.405,76	trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos

LOTE II - PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$		VR. TOTALRS	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	UNID	4	GOODYEAR	R\$ 3.801,09	três mil, oitocentos e um reais e nove centavos	R\$ 15.204,36	quinze mil, duzentos e quatro reais e trinta e seis centavos
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	UNID	12	GOODYEAR	R\$ 9.470,30		R\$ 113.643,60	
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	UNID	12	GOODYEAR	R\$ 8.181,71		R\$ 98.180,52	
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	UNID	28	GOODYEAR	R\$ 2.627,00	dois mil, seiscentos e vinte e sete reais	R\$ 73.556,00	setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	UNID	40	GOODYEAR	R\$ 3.683,30	três mil, seiscentos e oitenta e três reais e trinta centavos	R\$ 147.332,00	cento e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 447.916,48	quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos

LOTE III - PNEUS PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$		VR. TOTALRS	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	UNID	100	FIRESTONE	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais	R\$ 52.200,00	cinquenta e dois mil e duzentos reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	UNID	150	FIRESTONE	R\$ 618,44	seiscentos e dezoito reais e quatro centavos	R\$ 92.766,00	noventa e dois mil, setecentos e sessenta e seis reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14	UNID	16	FIRESTONE	R\$ 608,61	seiscentos e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 9.737,76	nove mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	UNID	28	FIRESTONE	R\$ 1.035,93	mil e trinta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 29.006,04	vinte e nove mil e seis reais e quatro centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60R15	UNID	24	FIRESTONE	R\$ 631,70	seiscentos e trinta e um reais e setenta centavos	R\$ 15.160,80	quinze mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos

6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15	UNID	16	FIRESTONE	R\$ 681,57	seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 10.905,12	dez mil, novecentos e cinco reais e doze centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 209.775,72	duzentos e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos

LOTE IV- PNEUS PARA VEÍCULOS DE MEDIO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$		VR. TOTALR\$	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	UNID	12	FIRESTONE	R\$ 1.402,80	mil quatrocentos e dois reais e oitenta centavos	R\$ 16.833,60	dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18	UNID	12	FIRESTONE	R\$ 1.493,02	mil quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos	R\$ 17.916,24	dezessete mil, novecentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	UNID	12	GOODYEAR	R\$ 1.256,66	mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 15.079,92	quinze mil e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	UNID	20	GOODYEAR	R\$ 1.187,42	mil cento e oitenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 23.748,40	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	UNID	24	FIRESTONE	R\$ 1.766,30	mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 42.391,20	quarenta e dois mil, trezentos e noventa e um reais e vinte centavos
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16	UNID	8	FIRESTONE	R\$ 778,07	setecentos e setenta e oito reais e sete centavos	R\$ 6.224,56	seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	UNID	36	FIRESTONE	R\$ 1.371,71	mil trezentos e setenta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 49.381,56	quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	UNID	8	FIRESTONE	R\$ 1.514,89	mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 12.119,12	doze mil, cento e dezanove reais e doze centavos



D. A. B. N. DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.541.701/0001-00

Distribuidora De Alimentos LTDA

VALOR TOTAL RS	RS 183.694,60	cento e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
----------------	------------------	---

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS	RS 1.183.792,56	um milhão, cento e oitenta e três mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos
-----------------------------	--------------------	--

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

D A B N DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
LTDA:38541701000100

Assinado de forma digital por D A
B N DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS
LTDA:38541701000100
Dados: 2023.03.17 13:50:17 -03'00'

DALTRÔ LUIS ANTUNES BASTOS NETO
CPF Nº 603.970.783-66

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS/CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P - SPR

PROCESSO Nº 2023.03.02.001P - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS DE AR, PROTETOR, VALVULA E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DESTINADO AOS VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TARRAFAS - CE DURANTE O EXERCICIO FINANCEIRO 2023.

LOTE I - PNEUS PARA ONIBUS/MICRO ONIBUS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	UND	28	ANTEO	R\$ 2.172,00 DOIS MIL E CENTO E SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 60.816,00 SESSENTA MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS
02	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	UND	60	ANTEO	R\$ 3.506,00 TRÊS MIL E QUINHENTOS E SEIS REAIS	R\$ 210.360,00 DUZENTOS E DEZ MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS
03	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R 22,5	UND	20	GOODYEAR	R\$ 3.558,00 TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS	R\$ 71.160,00 SETENTA E UM MIL E CENTO E SESSENTA REAIS
	TOTAL					R\$ 342.336,00 TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

LOTE II - PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHAO CAÇAMBA E PIPA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5-80-18 DIANTEIRO	UND	04	GOODYEAR	R\$ 3.801,00 TRÊS MIL E OITOCENTOS E UM REAIS	R\$ 15.204,00 QUINZE MIL E DUZENTOS E QUATRO REAIS
02	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	UND	12	GOODYEAR	R\$ 9.470,00 NOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 113.640,00 CENTO E TREZE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
03	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	UND	12	GOODYEAR	R\$ 8.181,00 OITO MIL E CENTO E OITENTA E UM REAIS	R\$ 98.172,00 NOVENTA E OITO MIL E CENTO E SETENTA E DOIS REAIS
04	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	UND	28	ANTEO	R\$ 2.627,00 DOIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS	R\$ 73.556,00 SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
05	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1000 R20	UND	40	ANTEO	R\$ 3.683,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS	R\$ 147.320,00 CENTO E QUARENTA E SETE MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS
	TOTAL					R\$ 447.892,00 QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

LOTE III - PNEUS PARA VEICULOS PEQUENO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13	UND	100	DUNLOP	R\$ 522,00 QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS	R\$ 52.200,00 CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS
02	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14	UND	150	DUNLOP	R\$ 618,00 SEISCENTOS E DEZOITO REAIS	R\$ 92.700,00 NOVENTA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
03	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14	UND	16	DUNLOP	R\$ 608,00 SEISCENTOS E OITO REAIS	R\$ 9.728,00 NOVE MIL E SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS
04	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70 R15	UND	28	FIRESTONE	R\$ 1.035,00 MIL E TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 28.980,00 VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS
05	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60 R15	UND	24	FIRESTONE	R\$ 631,00 SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS	R\$ 15.144,00 QUINZE MIL E CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS
06	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R15	UND	16	FIRESTONE	R\$ 681,00 SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS	R\$ 10.896,00 DEZ MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
	TOTAL					R\$ 209.648,00 DUZENTOS E NOVE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

LOTE IV - PNEUS PARA VEICULOS MEDIOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16	UND	12	FIRESTONE	R\$ 1.402,00 MIL E QUATROCENTOS E DOIS REAIS	R\$ 16.824,00 DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
02	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18	UND	12	FIRESTONE	R\$ 1.493,00 MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS	R\$ 17.916,00 DEZESSETE MIL E NOVECIENTOS E DEZESSEIS REAIS
03	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	UND	12	ANTEO	R\$ 1.256,00 MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$ 15.072,00 QUINZE MIL E SETENTA E DOIS REAIS
04	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	UND	20	ANTEO	R\$ 1.187,00 MIL E CENTO E OITENTA E SETE REAIS	R\$ 23.740,00 VINTE E TRÊS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS
05	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R 17,5	UND	24	GOODYEAR	R\$ 1.766,00 MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 42.384,00 QUARENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
06	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55 R16	UND	08	FIRESTONE	R\$ 778,00 SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS	R\$ 6.224,00 SEIS MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
07	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75 R16	UND	36	FIRESTONE	R\$ 1.371,00 MIL E TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS	R\$ 49.356,00 QUARENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
08	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65 R16	UND	08	FIRESTONE	R\$ 1.514,00 MIL E QUINHENTOS E QUATORZE REAIS	R\$ 12.112,00 DOZE MIL E CENTO E DOZE REAIS
	TOTAL					R\$ 183.628,00 CENTO E OITENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS

LOTE V - PNEUS PARA MOTOCICLETAS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90 R17 TRASEIRO	UND	08	MAGGION	R\$ 514,00 QUINHENTOS E QUATORZE REAIS	R\$ 4.112,00 QUATRO MIL E CENTO E DOZE REAIS
02	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R19 DIANTEIRO	UND	08	MAGGION	R\$ 298,00 DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 2.384,00 DOIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
03	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 275X18	UND	12	MAGGION	R\$ 230,00 DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.760,00 DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS
04	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R18	UND	12	MAGGION	R\$ 252,00 DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 3.024,00 TRÊS MIL E VINTE E QUATRO REAIS
	TOTAL					R\$ 12.280,00 DOZE MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS

LOTE VI - CAMARAS DE AR PARA DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900 R20	UND	60	TORTUGA	R\$ 165,00 CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 9.900,00 NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
02	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	UND	04	TORTUGA	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 520,00 QUINHENTOS E VINTE REAIS
03	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	UND	12	TORTUGA	R\$ 573,00 QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS	R\$ 6.876,00 SEIS MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
04	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	UND	12	TORTUGA	R\$ 433,00 QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 5.196,00 CINCO MIL E CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS
05	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 1000 R20	UND	50	TORTUGA	R\$ 184,00 CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 9.200,00 NOVE MIL E DUZENTOS REAIS
06	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	UND	20	TORTUGA	R\$ 111,00 CENTO E ONZE REAIS	R\$ 2.220,00 DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS
07	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 275 R 22.5	UND	16	TORTUGA	R\$ 230,00 DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 3.680,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
08	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 750 R16	UND	26	TORTUGA	R\$ 113,00 CENTO E TREZE REAIS	R\$ 2.938,00 DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS
09	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R 17.5	UND	30	TORTUGA	R\$ 134,00 CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 4.020,00 QUATRO MIL E VINTE REAIS
10	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 13/14	UND	140	TORTUGA	R\$ 62,00 SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 8.680,00 OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
11	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL FR-15	UND	16	TORTUGA	R\$ 88,00 OITENTA E OITO REAIS	R\$ 1.408,00 MIL E QUATROCENTOS E OITO REAIS
12	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	UND	12	MAGGION	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 720,00 SETECENTOS E VINTE REAIS
13	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	UND	12	MAGGION	R\$ 56,00 CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$ 672,00 SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
14	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 275X18 DIANTEIRO	UND	30	MAGGION	R\$ 43,00 QUARENTA E TRÊS REAIS	R\$ 1.290,00 MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS
15	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO	UND	30	MAGGION	R\$ 49,00 QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 1.470,00 MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS

TOTAL					R\$ 58.790,00 CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS
--------------	--	--	--	--	--

LOTE VII – PROTETOR E VALVULAS PARA PNEUS DE DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	UND	86	ABC - VALADARES	R\$ 62,00 SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 5.332,00 CINCO MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
02	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	UND	20	ABC - VALADARES	R\$ 113,00 CENTO E TREZE REAIS	R\$ 2.260,00 DOIS MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS
03	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	UND	10	ABC - VALADARES	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS
04	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24	UND	10	ABC - VALADARES	R\$ 108,00 CENTO E OITO REAIS	R\$ 1.080,00 SEISCENTOS REAIS
05	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	UND	10	ABC - VALADARES	R\$ 244,00 DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 2.440,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
06	VALVULA P/PNEU S/CAMARA 22,5	UND	20	JEDAL	R\$ 72,00 SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 1.440,00 MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
07	VALVULA PARA PNEU 14	UND	200	JEDAL	R\$ 13,00 TREZE REAIS	R\$ 2.600,00 DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
08	VALVULA PARA PNEU 15	UND	40	JEDAL	R\$ 15,00 QUINZE REAIS	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS
09	VALVULA PARA PNEU S/CAMARA 17,5	UND	40	JEDAL	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 1.400,00 MIL E QUATROCENTOS REAIS
	TOTAL					R\$ 17.752,00 DEZESSETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.272.326,00 UM MILHÃO E DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.

20 DE MARÇO DE 2023.